НЕКОММЕРЧЕСКОЕ ПАРТНЕРСТВО

«САМОРЕГУЛИРУЕМАЯ ОРГАНИЗАЦИЯ РАБОТОДАТЕЛЕЙ

«СОЮЗ СТРОИТЕЛЕЙ РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН»

СОВЕТ

г.Уфа                                                                                     14 сентября 2009 г.
РЕШЕНИЕ № 2

Об утверждении актов Контрольной комиссии и выдаче Свидетельства о допуске к работам, влияющим на безопасность объектов капитального строительства  членам Некоммерческого партнерства Саморегулируемая организация работодателей «Союз Строителей Республики Башкортостан»

Заслушав информацию Дягилева А.И. - заместителя Генерального директора — председателя Контрольной комиссии НП «СРОР «Союз строителей РБ» о членах Партнерства, соответствующих требованиям  к выдаче свидетельств о допуске на основании заключения Контрольной комиссии, руководствуясь ст. 55.8. Градостроительного кодекса РФ и ФЗ № 148-ФЗ от 22 июля 2008г. Совет

РЕШИЛ:

Утвердить Акты Контрольной комиссии о проверке соответствия поданных документов и проверок достоверности сведений, содержащихся в представленных членами документах  и выдать Свидетельство  о допуске к работам, влияющим на безопасность объектов капитального строительства следующим  членам НП СРОР «Союз строителей РБ»:

1)  Открытое акционерное общество «Акционерная компания Востокнефтезаводмонтаж» ИНН 0277015293;

2)  Федеральное государственное унитарное предприятие «Управление строительства №30» ИНН 0279000119;

3)  Государственное унитарное предприятие «Башкиравтодор» ИНН 0274059292;

4)  Закрытое акционерное общество «Аэромаш» ИНН 0268000043;

5)  Закрытое акционерное общество «Строительно-монтажное управление № 6» ИНН 0277003499;

6)  Общество с ограниченной ответственностью «Башкортостаннефтезаводстрой» ИНН 0277045629;

7)  Общество с ограниченной ответственностью трест «Башнефтепромстрой» ИНН 0253009371;

8)  Открытое акционерное общество «Монтажно-технологическое управление «Кристалл» ИНН 0252000175;

9) Открытое акционерное общество «Теплоизоляция» ИНН  0266019095;

10)  Общество с ограниченной ответственностью «Автомост» ИНН 0274062087;

11)  Общество с ограниченной ответственностью «Стерлитамакское монтажное управление» ИНН 0268049916;

12)  Общество с ограниченной ответственностью «Дорожно-строительная передвижная механизированная колонна «Толбазинская» ИНН 0205005433;

13)  Общество с ограниченной ответственностью «Мастер Окон» ИНН 0274043895;

14)  Общество с ограниченной ответственностью «Строительная компания «Зауралье» ИНН 0278107035;

15)  Общество с ограниченной ответственностью «Жилстрой» г. Стерлитамак ИНН 0268047002;

16)  Общество с ограниченной ответственностью «Коммунальник» ИНН 0201000466;

17)  Общество с ограниченной ответственностью «Дортрансстрой» ИНН 0274068674;

18)  Общество с ограниченной ответственностью «Передвижная механизированная колонна – Баймак» ИНН 0275057587;

19)  Общество с ограниченной ответственностью «Строй-Инжиниринг» ИНН 0277088830;

20)  Общество с ограниченной ответственностью «Башпромгидрострой» ИНН 0274106224;

21) Общество с ограниченной ответственностью «Спецнефтехимсервис» ИНН 0277049052;

22) Открытое акционерное общество «Салаватнефтехимремстрой»  ИНН 0266012678;

23)  Общество с ограниченной ответственностью «Мостстрой Искра» ИНН 0276058801;

24)  Общество с ограниченной ответственностью «Поиск» ИНН 0278000677;

25)  Открытое акционерное общество «Месягутовская дорожно-строительная передвижная механизированная колонна»»  ИНН 0220000398;

26)  Общество с ограниченной ответственностью Холдинговая компания «БашУралЭнергоСтрой» ИНН 0273049830;

27) Общество с ограниченной ответственностью  «Фасадные технологии» ИНН 0268047387;

28) Закрытое акционерное общество «Монтажное управление № 8» - дочернее общество ОАО «Электроуралмонтаж» ИНН 0277039181;

29) Общество с ограниченной ответственностью «Элитстрой» ИНН 0232005626;

 30) Общество с ограниченной ответственностью «БашСанТехСервис» ИНН 0268041191;

31) Открытое акционерное общество «Башсантехмонтаж» ИНН 0278038737.

Председатель  Совета                                                           Р.Ф. Мамлеев